
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 30.09.2022 до 30.09.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 447-ТС БИТОЛА 2-ТС СКОПЈЕ 4-400kV 30.9.2022 03:18:00 30.9.2022 07:22:00
Корективна

мерка
Превентивно исклучување поради високи напони 

2 101/2-ТС ПЕТРОВЕЦ-TС СКОПЈЕ 4-110kV 30.9.2022 08:15:00 30.9.2022 15:08:00 Работен налог
По санирање на дефект на прекинувач во ТС Петровец со

Дозвола бр. 22/2022, вклучен е ДВ.   
3 120/1-ТС СТРУГА-ХЕ ГЛОБОЧИЦА-110kV 30.9.2022 09:50:00 30.9.2022 14:44:00 Работен налог


